[image: image1.png]

Совет депутатов  ЛЕНИНСКОГО   сельского поселения  Починковского  района Смоленской области

                                                      РЕШЕНИЕ

от  29.03.2018г.

 №  13
О внесении изменений в решение Совета депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района       Смоленской               области

от  25.02.2015 года №  02
 «Об утверждении Правил присвоения,

изменения и аннулирования адресов на

территории        Ленинского  сельского

поселения      Починковского     района

Смоленской области»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017г. № 147-р (целевой показатель 1.5 целевой модели «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества»), письмом Департамента инвестиционного развития Смоленской области от 19.02.2018г. № 479
Совет депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Внести в  Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов на
территории Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области,  ( в редакции решений Совета депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 25.02.2015г. № 02)  следующие изменения:

1) в пункте  29 Правил  слова «в срок не более чем 18 рабочих дней» заменить
словами « и внесения в федеральную информационную адресную систему должен срок составлять  не более 12 дней».
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Ленинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                             А.И.Изаков